[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 марта  2006 г.                              № 22
                п. Матвеев Курган
О проведении надзорно - профилактической

операции «Жилище 2006» на территории
Матвеево-Курганского сельского поселения
В целях стабилизации обстановки с пожарами и их последствий в жилом секторе на территории Матвеево-Курганского сельского поселения:

1. Руководителям СПК «Октябрь», СПК «Сухореченский», ООО «50 лет Октября», ООО «Сигма», СПК «Прогресс», СПК «Коробчанское» принять меры по обеспечению хозяйств первичными средствами пожаротушения; отремонтировать и заполнить водой пожарные водоемы, оборудовать пирсы на водоемах и подъезды к ним, означить места забора воды, оборудовать водонапорные башни кранами.
2. Запретить сжигание промышленных отходов, мусора, листьев, на улицах, площадях, в скверах, на бульварах, во дворах предприятий, организаций, учреждений, многоквартирных домов и  индивидуальных домовладений.
3. Провести сходы граждан по вопросам пожарной безопасности. График сходов (приложение № 1).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по ГОЧС Анцыфорову Н.А.
Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                Н.Ф.Гапоненко

Приложение № 1 к распоряжению

Главы Матвеево-Курганского

сельского поселения от 28.03.2006г. № 22
График проведения сходов граждан на

территории Матвеево-Курганского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес проведения
	Дата и время проведения
	Ответственный за

проведение

	1
	М-Курган
	12.04.06
	16-00
	Анцыфорова Н.А.

	2
	Сухореченский
	18.04.06
	16-00
	-//-

	3
	Красный Бумажник
	05.10.06
	16-00
	-//-

	4
	Дараганов
	10.10.06
	16-00
	-//-

	5
	Староротовка
	12.10.06
	16-00
	-//-

	6
	М-Курган
	13.10.06
	16-00
	-//-

	7
	Колесниково
	16.10.06
	16-00
	-//-

	8
	Марьевка
	10.08.06
	16-00
	-//-

	9
	Н-Андриановка
	24.08.06
	16-00
	-//-

	10
	Петровка
	06.09.06
	16-00
	-//-

	11
	Камышевка
	12.09.06
	16-00
	-//-

	12
	Соколовка
	20.09.06
	16-00
	-//-

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                Н.Ф.Гапоненко